REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ
DREJTORIA E ARSIMIT RINISE DHE SPORTIT
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NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE

Mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 “pér Vetéqeverisjen Vendore™; né Ligjin nr.48/2018 “Pér disa shtesa dhe
ndryshime né ligjin nr.69/2012 *“Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén ¢ Shqipérisé€”;

Drejtoria ¢ Arsimit, Rinisé dhe Sportit, institucion né varési t¢ Bashkisé Kaméz, shpall 1 (njé) vend vakant péer
pozicionin Kuzhiniere prané Kopshtit nr.21 “Univers” Laknas, Bashkia Kameéz

Dokumentacioni i kérkuar né dosjen personale, né momentin q¢ aplikanti shpallet fitues:

Y
Adresén e vendbanimit;
Dokumentin e identitetit;

Certifikatén e gjendjes familjare dhe personale;
Déftesén ose diplomén e shkollés shogéruar me listén e notave (kopje t€ noterizuara)

Certifikatat ose diplomat e kualifikimeve dhe té specializimeve
Librezén e punés.

Librezén e sigurimit shéndetésor.

Vertetim Gjykate

10. Raportin mjeko ligjor pér afté€si n€ pune.

11. Vértetim Prokurorie

12. Déshmi e Gjendjes Gjyqésore.
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Disa nga detyrat qé duhet té kryejé kuzhinierja jané:

7Zbaton menuné e miratuar sipas vakteve e grupmoshave.
Gatuan ushqime té pastra dhe me cilési.

Respekton orarin e ngrénies pér t€ gjitha grupmoshat e fémijéve.
Ruan kampionet e ushqimit té pérgatitur pér 24 or€.

Mban pastér kuzhinén, mjetet e punés dhe t€ ushqimit.
Kalon rregullisht njé heré né 6 muaj, kontrollin dhe ekzaminimet pér t'u pajisur me librezé
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shéndetésore.

Merr informacion nga edukatoret pér konsumin e ushqimit nga fémijét.
Komunikon me prindérit pér recetat ushqimore té fémijéve me nevoja té vecanta.
Ruan ushgimet né kushte té pérshtatshme dhe 1 servir ato sipas etikés sé t€ ngrénit.

0. Njeh vlerat ushgimore té pérbérésve t€ ushqimit te fémijéve.
1. Mban né rregull dokumentacionin gé€ lidhet me furnizimin me ushqime.
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12. Bashképunon me Drejtuesen ¢ Kopshtit pér probleme ¢¢ lidhen me cilésiné dhe peshén ¢

ushqimeve ¢ vijné nga furnizima.

oshtme:

pér pozicionin e puncs si Kuzhiniere né Kopésht duhen plotésuar kriteret ¢ mep

o  Té keté mbaruar arsimin e mesém dhe kurs kuzhine.
o Té keté eksperiencé pune me grupmoshat (3-6 vjee)

¢ Sportit, n¢ Bashkine

Dorézimi 1 dokumentacionit do té kryhet me posté pér Drejtorin€ ¢ Arsimit, Rinis¢ dh

Kaméz brenda dates 15.08.2025
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